
WÓJT GMINY 
Brody 	 Zarządzenie Nr  6-6'  /2016 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 28 kwietnia 2016r. 

W sprawie: 
powołania zespołu zadaniowego ds. realizacji przyjętych na 2016 rok wniosków 
funduszu soleckiego. 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U.2015.1515 ze zm.) oraz 27 ust. 1 pkt. 2) Zarządzenia Nr 7/2016 Wójta 
Gminy Brody w sprawie Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Gminy zarządzam, 
co następuje: 

*1 

Zmienić  1 ust. 2 Zarządzenia Wójta Gminy Brody nr 25/2016 z dnia 3 marca 2016 r. w ten 
sposób, Że w skład zespołu zadaniowego wchodzą  pracownicy Urzędu w składzie: 

Mateusz Bidziński 	- koordynator 
Marzena Gębura 	- członek zespołu 
Joanna Margula 	- członek zespoł u 
Aneta Wierzbicka - Łącka - członek zespołu 

2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Wójta Gminy Brody nr 25/2016 z dnia 3 marca 2016 pozostają  
bez zmian. 

* 3  

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

WÓJT t iviY BRODY 

Mar.33ei a 	rnat 

Ci 


	00000001

